
На основу члана 36. Статута општине Мионица (''Сл. гласник Скупштине општине
Мионица'', бр. 8/2008), члана 7a. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''. бр.
124/2012, 14/2015 и 68/2015)

Скупштина општине Мионица на седници одржаној дана _________2016. године,
донела је

О Д Л У К У
О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА НА ЗИМСКОМ ОДРЖАВАЊУ ПУТЕВА И УЛИЦА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ МИОНИЦА
ЗА ПЕРИОД 01.11.2016-31.03.2017. ГОДИНЕ

Члан 1.
Овом Одлуком у складу са Програмом зимског одржавања путева на територији

општине Мионица за период 01.11.2016 - 31.03.2017. године, који је усвоје од стране
Општинског већа општине Мионица дана 01.11.2016. године, утврђују се услови и начин
поверавања послова змеске службе у циљу одржавања проходности локалних путева и
улица на целој територији општине Мионица.

Члан 2.
Послови зимске службе у складу са Програмом зимског одржавања путева и улица

на територији општине Мионица, поверавају се ЈКП ''Водовод Мионица'' из Мионице.

Члан 3.
За обављање послова из члана 2. ове Одлуке ЈКП ''Водовод Мионица'' је у обавези

да води пословне књиге у складу са законом, као и да о свим извршеним пословима
уредно извештава Буџет општине Мионица и надлежне органе.

Члан 4.
Средства за извођење радова на зимском одржавању путева и улица  обезбедиће се

из Буџета општине Мионица, у складу са Законом.

Члан 5.
Саставни део ове Одлуке је Изјава ЈКП ''Водовод Мионица'' бр. 1020 од 16.11.2016.

године, да Зимска служба овог предузећа располаже са сопственом неопходном опремом и
маханизацијом за одржавање проходности улица и путева на територији општине
Мионица у зимском периоду.

Члан 6.
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. Одлуку објавити у ''Службеном

гласнику Скупштине општине Мионица''

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: ________/2016

Мионица, ___________2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

____________________________
Мирослав Ђурић


